04/10/2020 e inserir planilha de receitas e despesas 
reorçamentada, AUMENTANDO o valor do contrato.

8.3. 1º TERMO DE APOSTILAMENTO Alteração de clausula.

8.4. 3º TERMO ADITIVO

O presente instrumento tem por objeto prorrogar a vigência 
contratual por mais 208 (duzentos e oito) dias, a contar de 
04/10/2020 até 30/04/2021.

8.5. 4º TERMO ADITIVO
O presente Termo Aditivo tem por objeto inserir planilha de receitas 
e despesas reorçamentada, REDUZINDO o valor do contrato.

9. PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS: 04/05/2016 a 30/04/2021